郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2022〕9 号

郑州铁路职业技术学院

关于成立各类教职工文体协会的通知

各分工会：

为进一步推动我校各项文体活动的开展，丰富教职工业余文

化生活，加强交流，增进了解，愉悦身心，陶冶情操，强健体魄，

提高素质，推进校园文化建设，构建和谐校园，根据校工会工作

会议讨论通过的《郑州铁院文体协会章程》，校工会决定成立各

类文体协会，现将具体事宜通知如下：

一、拟成立的协会

乒乓球协会、羽毛球协会、舞蹈协会、合唱协会、书画协会 、

游泳协会、摄影协会、篮球协会（其它兴趣活动组有成立协会的

意向，且符合成立协会的条件，可向校工会申请）同意校文体协

会章程且条件准备成熟的分工会，校工会将为其授协会工作牌，

协会工作牌挂会长所在分工会。

二、协会成立的要求

1.协会隶属于校工会，在校工会的直接领导下开展活动，

接受校工会的指导、协调、管理和监督；

2.协会采取会长负责制。设会长 1 人，根据需要可设副会

长和秘书长，由协会会员选举并经校工会审核批准后产生。届期

4 年；

3.各协会人数不得少于 20 人，且成员必须是学校工会会

员；

4.遵守《郑州铁院文体协会章程》。

三、会员入会条件

1.工会会员，身体健康，具有某一方面的特长或爱好，承

认《郑州铁院文体协会章程》者，均可入会；

2.协会采取会员动态管理的办法，教职工可随时根据个人

喜好申请入会成为会员；

3.批准入会的会员，必须遵守协会章程，交纳会费，积极

参加协会活动，完成协会的工作任务。

四、报名方式

1.根据个人兴趣爱好，自愿报名入会，填写入会报名登记

表；

2.每人限报一至两个协会；

3.请各分工会统一组织报名，并将《郑州铁院文体协会报

名登记表》电子版交至各协会召集人钉钉。报名时间截止到 4 月

8 日。

各协会召集人如下：

乒乓球协会召集人：田朝阳 联系方式：13608685407

羽毛球协会召集人：刘 波 联系方式：13526815034

舞蹈协会召集人: 毛宝杰 联系方式：13503842305

合唱协会召集人： 杨虹偲 联系方式：13938273213

书画协会召集人： 顾 忠 联系方式：13523451011

游泳协会召集人： 刘国海 联系方式：13623809980

摄影协会召集人： 刘洪锋 联系方式：13903711687

篮球协会召集人： 王 珍 联系方式：13592593242

五、开营仪式

各协会召集人组织协会会员召开大会，推举会长。制定活动

计划，举行开营仪式。

附：《郑州铁院文体协会报名登记表》

2022 年 4 月 4 日